cuenta de resultado de la disponibilidad final en el Presupuesto de Gastos e Inversión de 
la Subred Integrada de Servicios de Salud Sur Occidente E.S.E., correspondiente a la 
vigencia fiscal comprendida entre el 1 de enero y el 31 de diciembre de 2025, por valor de 
SEIS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MILLONES NOVECIENTOS DIECISÉIS 
MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS ($6.356.916.456). 

Síntesis: La Junta Directiva emitió concepto favorable sobre la distribución parcial de los recursos 
provenientes de la disponibilidad final, con el propósito de fortalecer el presupuesto de gastos e inversión de 
la Subred durante la vigencia 2025, garantizando la adecuada asignación de los recursos conforme a las